
Id: XQIOZ-AWTHL-CPUQL-KRGEK-YOCUO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.120.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2011r. Nr 111, poz. 652) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się, w związku z korektą wyprawki 2011, dodatkowy termin składania wniosków dotyczących 
udzielania pomocy finansowej uczniom w szkołach na terenie Gminy Gaszowice, objętym Rządowym programem 
pomocy uczniom w 2011r. - „Wyprawka szkolna” (dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2011/2012 w klasach I-III szkół podstawowych i III klasach gimnazjum 
oraz dla uczniów wymienionych § 2, ust. 2 rozporządzenia) - do dnia 6.09.2011 roku. 

§ 2. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2011/2012. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół oraz kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi 
Szkół i Przedszkoli w Gaszowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


